
2018-09-07 

Panevėžio miesto savivaldybės administracijos 

Sporto skyriaus vedėjas Justinas Jasiukaitis 



MIESTO SKAIČIAI 

Apie 50 kv. km plotas 

Apie 100 tūkst. gyventojų 

24 mokyklos su 11 250 moksleivių 

Futbolą lankančių akademijoje skaičius 406, 26 grupės, 14 

trenerių 

R. Sargūno sporto gimnazijoje futbolą sportuojančių 

skaičius 65, 3 grupės, 4 treneriai 



BĮ Futbolo akademija „pertvarkymas“ į VŠĮ FA „Panevėžys“ 

LFF strategijoje įtvirtintos bendruomenės futbolo klubo gairės (..turi išbaigtą 

jaunimo komandų (berniukų ir mergaičių) struktūrą klubo viduje arba klubui 

bent 1/3 dalimi priklausančioje akademijoje) 

2017 m. aptarimas ir pristatymas BĮ Panevėžio futbolo akademijos 

bendruomenei, susitikimas BĮ Futbolo akademijos darbuotojų profesinės 

sąjungos su Panevėžio miesto meru ir Sporto skyriaus vedėju 

2018 m. sausio 25 d. Panevėžio miesto tarybos posėdyje patvirtinti 

sprendimai: 

1. Dėl viešosios įstaigos futbolo akademijos „Panevėžys“ įsteigimo 

2. Dėl BĮ Panevėžio futbolo akademijos likvidavimo 



BĮ Futbolo akademija „pertvarkymas“ į VŠĮ FA „Panevėžys“ 

2018 m. birželio 28 d. likviduota BĮ Panevėžio futbolo akademija, o birželio 29 

d. pradėjo darbą pilnai veikianti VŠĮ futbolo akademija ‚Panevėžys“ 

2018 m. birželio 28 d. Panevėžio miesto savivaldybės tarybos posėdyje priimtas 
sprendimas „Dėl VšĮ Futbolo klubo „Panevėžys“ priėmimo į VšĮ Futbolo akademijos 
,,Panevėžys“ dalininkus“.  

• Panevėžio miesto savivaldybė 200 (66 proc.) dalininko balsų skaičių 

• VšĮ futbolo klubas „Panevėžys“ 103 (34 proc.) dalininko balsų skaičių 

Pagrindinės problemos: 

1. Finansavimas (paslaugos pirkimas arba konkursiniu būdu) 

2. Turto valdymas (patikėjimo sutartis arba panauda) 



Sporto bazės: 

2 sintetinės dangos pilnų matmenų futbolo aikštės 

2 sporto salės (1 sintetinės dangos 45x24) 

3 natūralios vejos futbolo aikštės 





Mūsų svajonė: UEFA 4 kateg. stadionas iki 2022 m.  



Dengtas futbolo maniežas  


